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UNIVERSIDAD DEL MAR

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2020

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones
/
(Reducciones
)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seqguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e?2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e?2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total de Gasto en Servicios Personales (Il = | + 11)

98,981,846

38,981,846
0

52,920,561

52,920,561
0

151,902,407

38,981,846

38,981,846
0

52,920,561

52,920,561
0

151,902,407

77,784,033

77,784,033
0

5,217,214

5,217,214
0

83,001,247

73,817,960

73,817,960
0

5,217,214

5,217,214
0

79,035,175

21,197,813
0
21,197,813

OO0 O Ooooo

47,703,347
0
47,703,347

OO0 O Ooooo

68,901,160
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